
H R A D I S T A h[, urnělecký vedoucí Jiří Pavlica

l. smluvní strana - objednatel

IČ: 00845035

DIČ: CZ00845035 Plátce DPH ANe'NE-

Tel+mobil : 5961 1 4585,7 2417 7 448

E-mail : info@divadl oaÍena.cz; hana.ťlalov a@seznam.cz

2' smluvní strana _ umělci vystupující jako uměleclcy soubor pod názvem Hrodišt'an, které na základě plné moci zastupuje

Burda Art s.r.o., sídlo: Českobratrská 3l713,77g oo Olomouc, lČ: 05552l09, DIČ: CZ05552l09,zapsána l0.ll.20l6 u

Krajského soudu v ostravě,Spis .Zn:C 6803l; jednatel:Mgr.David Burda,FE-mail: david.burda@centrum.cz

Místo konání: ostrava - Evangelický kostel, Českobratrská ulice

Předprodej vstupenek (web, telefon...):www.divadloarena.cz

Honorář: 55oÁ z celkové trŽby zavstupenky, minimálně však: 75.000,- Kč

: 22.000,-KčNáklady na cestovné a ozvučení

Za vystoupení celkem Kč (cena je konečná - nebude k ní dále připočtena DPH)

Úhrada faktury: rca**e++ete+o*ť převodem na úěet* (splatnost 3 dny) vystoupení je: veřejnď ,re"eřqrré-

objednatel se zavazt$e zpřístupnit koncertní prostor nejméně 3 hodiny před začátkem produkce. Po konzultaci s panem

Burdou zajistí objednatel vhodný koncertní prostor (vodorovnou plochu 5 x 3'5 m), ýzdobu a osvětlení, přívod el. proudu
(220vll6A), 2 pomocníky na nošení aparatury 3 hodiny před koncertem a bezprostředně po skončení koncertu,' Na
obvyklém místě (nejlépe přibliŽně v l0. řadě uprostřed) vyčlení objednatel místo a stůl pro zvukaře. Dále pak objednatel

zajistí pro účinkující nekuřácké prostředí, uzamykatelnou šatnu, sociální zaÍízeni s vodou, mýdlem a látkovými ručníky,
90 minut před vystoupením zajistí a uhradí drobné občerstvení pro 9 osob (minerálky, káva + mléko, čaj' bílé víno - l
láhev, např. obloŽená mís4 chlebíčky a podobně + skleničky), na jevišti 2 židle a 2 menší stolky na odkládání nástrojů,

v předsálí stůl a 2 židle k prodeji CD, volný vjezd aŽ k místu koncertu, bezpečné místo pro parkování 2 osobních
automobilů a dodávky' objednatel souhlasí s uveřejněním termínu vystoupení a místa předprodeje vstupenek na

intemetových stránkách www.hradistan.cz. Zrušili objednatel vystoupení v průběhu posledních 75 dnů před termínem,

uhradí umělcům 75%o ceny. Zruší li vystoupení Hradišťan, uhradí objednateli vynaloŽené náklady. ZakaŽdý nedodrŽený bod

smlouvy bude objednateli účtována smluvní pokuta ve vyši l000,_Kč. Vedle toho uhradí objednatel účinkujícím případnou
vzniklou škodu vp|né výši. Jak'ýkoliv zénnam vystoupení je moŽný pouze po předchozírn písemném souhlasu společného
zástupce. Upozornění: Poplatky oSA hradí ze zákona pořadatel - repertoárové listy ke staŽení zde: www.hradistan.c/oro-
poradatele.

SMLOWA
Y

o VYSTOUPENÍ HUDEBNÍHo rĚrBse

Organizace: Komorní scéna Aréna přísp.org.

Zastoupená: Mgr. Renáta Huserová "

Adresa: 28. ííjna2

PSČ: 701 85 Ostrava

Datum:2.12.2016 Hodina: 19:00

Plakáty: 0 ks, posláno

Další ujednání: v případě velmi nepříznivého počasí objednatel zajistí a uhradí ubytovií pro 6 muŽů +l Ženu.

vo,"'"#l*tÍe: ll.l 1'2016 , /í'4n4Í.,,"o,1li;.'í7: /í:/o/é

',:\i'';/ /r
/. ^ 

.'/lt ,

KoMoRNí scENA ARE}i,\
příspěvková organizace

/,,L(l-
s" ť"{}.

i""e:;i.'t;l_-t';:t;'-'ká j j I, -]_ :]''} i)tl í )itllr:i_:tlr-

it'. ilj j 52 ]ii{i i'}íi-': {_'Z{}a j:: jiii}

i*!: r,ill l,.i: xliij

(
,,)

,/ >-

,,/ - (-t'z ;'-[ítlrda Arť
28' Ťtjna 2

7O185OSTR

Nehodící se škrtněte


